
МЕНЮ





САЛАТЫ

Салат из сезонных овощей 

с зеленью 

Зелёный салат с Авокадо 
Добавки:

Лосось

Креветки 

Салат Цезарь 

с курицей 

с креветками 

с лососем

Салат к куриной печенью 

и семечкам сезам 

Салат с томатами 

и страчателлой  

300 гр. 

280 гр. 

100 гр. 

100 гр. 

300 гр. 

300 гр. 

300 гр. 

590₽

590₽

1150₽

1090₽

650₽

890₽

1050₽

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Тар -тар из лосося 
с мятым авокадо

Паштет из куриной печени 
с карамельным луком

Селедочка с картофелем 
и красным луком

Грузди в сметанном соусе

220 гр. 550₽

180 гр. 480₽

140 гр.  800₽

150 гр. 450₽

140 гр. 490₽

160 гр. 690₽





МАНГАЛ

Креветки на гриле

Лосось на гриле

с сливочно-шпинатным соусом

Корейка молодого ягненка 

Свинная шея с соусом релиш

Дорадо с соусом sweet chilly

Шашлык из филе 

куриного бедра 

Стэйк Рибай 

с соусом чимичури   

 

280 гр. 

280 гр. 

380 гр. 

380 гр. 

890₽

1050₽

1350₽

960₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 
Паста с морепродуктами в сливочном соусе 

Паста карбонара 

Ризотто с шафраном и мурманским гребешком 

230 г

220 г

210 г

180 г

300/280 г

300/280 г

990₽

600₽

990₽

790₽

2090₽

2190₽

СУПЫ

Окрошка на квасе/кефире 

Холодный борщ с языком 

Холодный Томатный крем-суп 

с страчателлой

Фирменный борщ 

с ассорти закусок и салом  

 

300 гр. 

300 гр. 

300 гр. 

300/450 гр. 

490₽

490₽

490₽

890₽

1 шт. 990₽

300/280 гр. 2190₽

250 гр. 690₽



ГАРНИРЫ

Овощи на гриле 

Кукуруза запеченная в углях 

Лепешка на гриле 

220 гр.  380₽

420₽

120₽

200 гр. 

60 гр. 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Паста с морепродуктами 
в сливочном соусе 

Паста карбонара 

Бургер с говядиной /курицей

Шаверма от шефа с курицей

Шаверма от шефа с креветками 

230 гр. 990₽

600₽

370₽

220 гр. 

300 гр. 

390₽460 гр. 

440₽440 гр. 



ДЕСЕРТЫ

Чизкейк New York 

Медовик 

Мороженное 

в ассортименте

Сорбет 

в ассортименте

125 гр. 

160 гр. 

50 гр. (шарик)

50 гр. (шарик)  

490₽

490₽

250₽

290₽



СЕВЕРНАЯ ДОРОГА, Д.12 

VIP RESERVE СТОЛОВ: +7(921) 906-10-11


